
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS 

CNPJ: 06.184.253/0001-49 

SITE: https://www.pedreiras.ma.gov.br/ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – Avenida Rio Branco, nº 111, Centro - Pedreiras (MA) | CEP: 65725-000 

 

PORTARIA N.º 012/2025 – GP 

 

NOMEIA EDITOR-CHEFE DO DIÁRIO OFICAL 

DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA. 

 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA DOS PRAZERES 

SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65, inciso VI, da Lei Orgânica 

do Município de Pedreiras,  

 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear, o Sr. José Anderson da Silva Lima, inscrito no CPF sob o n.º 

042.389.343-26 e RG n.º 034069262007-3 SESP/MA, para o cargo de provimento em comissão 

de Editor-chefe do Diário Oficial do Munícipio de Pedreiras/MA. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PEDREIRAS, ESTADO DO 

MARANHÃO, 02 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

 

 

 

https://www.pedreiras.ma.gov.br/

		2025-01-02T10:56:32-0300
	VANESSA DOS PRAZERES SANTOS:01892971313




